ATO TRT GP Nº 492/2014

João Pessoa, 17 de outubro de 2014

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais,
regimentais e constante no Protocolo TRT nº 27157/2014,

                                                R E S O  LV E

                                                Conceder 1,5 (uma e meia) diárias ao Desembargador do TRT 23,
JOÃO CARLOS RIBEIRO DE SOUZA , que no dia 21/10/2014, virá da cidade do Rio de
Janeiro/RJ, para esta Capital, com o objetivo de proferir a palestra “A Importância do
Planejamento Estratégico na gestão Judiciária e Administrativa do TRT”, na abertura do
Fórum de Gestão Estratégica definido na Entrega 6 do projeto "Planejamento Estratégico
2015 - 2020",  Construindo o Futuro com Envolvimento e Participação, que ocorrerá no
período de 22 a 24/10/2014.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

                                    CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
                                             Desembargador Presidente

		2014-10-17T16:36:28-0300
	TRT - 13ª Região - Gab. da Presidência
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096